Муниципальное бюджетное образовательное учреждение

«Вознесенский образовательный центр»

ПРИКАЗ

от «01» сентября 2025 г.                                                                                              №138-ОД

 «О создании на базе МБОУ «Вознесенский образовательный центр»

 отряда юных инспекторов дорожного движения

С целью охраны жизни и здоровья юных граждан, защиты их прав и законных интересов

путем предупреждения дорожно-транспортных происшествий используя различные формы

деятельности.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать на базе МБОУ «Вознесенский образовательный центр»

отряда юных инспекторов дорожного движения.

2. Утвердить и ввести в действие положение об отряде юных инспекторов дорожного
движения (Приложение 1).

3. Назначить руководителем отряда Крисанову Ю.В, зам директора по ВР.

4.  Заместителю директора школы по воспитательной работе Крисановой Ю.В:

- организовать работу отряда юных инспекторов дорожного движения;

- осуществлять контроль за работой отряда.

5.Утвердить название отряда «Дорожный патруль»;

6. Контроль за выполнением данного приказа возложить на Крисанова Ю.В., зам. директора

по ВР.

Директор МБОУ «Вознесенский ОЦ»:                                 _____________/Чистякова Е.В.

		2025-11-14T14:34:18+0300
	Чистякова Елена Владимировна